
Linka číslo 950117 Jeseník-Bernartice-Javorník
Opatření 8. 6. 2023

Tč Spoj 1 Spoj 3 Spoj 201 Spoj 203 Spoj 5 Spoj 7 Spoj 9 Spoj 205 Spoj 11 Spoj 207

X @ X @ 6 + @ + @ X @ X @ 76 X @ 6 + @ X @ + @

1 Jeseník,,aut.nádr. odjezd 10:00 14:30 15:30 16:00
2 Jeseník,,nemocnice 10:02 14:32 15:32 16:02
3 Jeseník,,Lipovská 10:03 14:33 15:34 16:03
4 Jeseník,,Stavební podnik 10:05 14:35 15:35 16:05
5 Lipová-lázně,Dolní Lipová 10:07 14:37 15:37 16:07
6 Lipová-lázně,,rest.Selská světnička 10:08 14:38 15:38 16:08
7 Lipová-lázně,,pošta 10:10 14:40 15:40 16:10
8 Lipová-lázně,,jeskyně žel.st. 10:13 14:43 15:44 16:13
9 Vápenná,,lesní čtvrť 10:17 14:47 15:47 16:17
10 Vápenná,,rest. 10:19 14:49 15:49 16:19
11 Vápenná,,most 10:21 14:51 15:51 16:21
12 Vápenná,,ObÚ 10:24 14:54 15:53 16:24
13 Vápenná,,hřiště 10:26 14:56 15:55 16:25
14 Žulová,,nad žel.st. 10:29 14:59 15:59 16:29
15 Žulová,,aut.st. 7:00 10:30 10:05 12:55 15:00 16:00 16:30 18:05 19:30 19:30
16 Skorošice,,rozc.Dol.Skorošice 7:02 10:32 10:07 12:57 15:02 16:33 18:07 19:33 19:33
17 Žulová,Tomíkovice,žel.st. 7:04 10:34 10:09 12:59 15:04 16:35 18:09 19:35 19:35
18 Žulová,Tomíkovice,rest. 7:05 10:35 10:10 13:00 15:05 16:36 18:10 19:36 19:36
19 Bernartice,Buková,most 7:10 10:40 10:15 13:05 15:10 16:40 18:15 19:40 19:40
20 Bernartice,Buková,statek 7:12 10:42 10:17 13:07 15:12 16:42 18:17 19:42 19:42
21 Bernartice,Buková 7:13 10:43 10:18 13:08 15:14 16:44 18:18 19:44 19:44
22 Bernartice,,č.7 7:15 10:45 10:20 13:10 15:16 16:46 18:20 19:46 19:46
23 Bernartice,,hor.rest. 7:17 10:47 10:22 13:12 15:18 16:48 18:22 19:48 19:48
24 Bernartice,,ObÚ 7:21 10:51 10:26 13:16 15:20 16:50 18:26 19:50 19:50
25 Bernartice,,dopr.stř. 7:22 10:52 10:27 13:17 15:22 16:52 18:27 19:52 19:52
26 Javorník,,rozc.k žel.st. 7:26 10:56 10:31 13:21 15:26 16:57 18:31 19:57 19:57
27 Javorník,,kulturní dům 7:28 10:58 10:33 13:23 15:28 16:59 18:33 19:59 19:59
28 Javorník,,aut.st. příjezd 7:30 11:00 10:35 13:25 15:30 17:00 18:35 20:00 20:00

Přepravu zajišťuje: ARRIVA autobusy a.s., Na Ostrově 177, 537 01 Chrudim, provozovna Jeseník, www.arriva.cz, info.autobusy@arriva.cz

Linka číslo 950117 Jeseník-Bernartice-Javorník
Opatření 8. 6. 2023 opačný směr

Tč Spoj 2 Spoj 4 Spoj 6 Spoj 8 Spoj 204 Spoj 10 Spoj 18 Spoj 20 Spoj 12 Spoj 14 Spoj 16 Spoj 206

X @ X @ X @ X @ + @ X @ X @ 75 X @ 76 X @ X @ 76 X @ 6 + @

28 Javorník,,aut.st. odjezd 4:10 5:20 8:50 10:20 12:20 12:25 14:35 16:20 16:20
27 Javorník,,kulturní dům < < < < < < < < <
26 Javorník,,rozc.k žel.st. 4:13 5:23 8:53 10:23 12:23 12:28 14:38 16:23 16:23
25 Bernartice,,dopr.stř. 4:18 5:28 8:58 10:28 12:28 12:33 14:43 16:28 16:28
24 Bernartice,,ObÚ 4:20 5:30 9:00 10:30 12:30 12:35 14:45 16:30 16:30
23 Bernartice,,hor.rest. 4:22 5:32 9:02 10:32 12:32 12:37 14:47 16:32 16:32
22 Bernartice,,č.7 4:24 5:34 9:04 10:34 12:34 12:39 14:49 16:34 16:34
21 Bernartice,Buková 4:26 5:36 9:06 10:36 12:36 12:41 14:51 16:36 16:36
20 Bernartice,Buková,statek 4:28 5:38 9:08 10:38 12:38 12:43 14:53 16:38 16:38
19 Bernartice,Buková,most 4:30 5:40 9:10 10:40 12:40 12:45 14:55 16:40 16:40
18 Žulová,Tomíkovice,rest. 4:34 5:44 9:14 10:44 12:44 12:49 14:59 16:44 16:44
17 Žulová,Tomíkovice,žel.st. 4:36 5:46 9:16 10:46 12:46 12:50 15:01 16:46 16:46
16 Skorošice,,rozc.Dol.Skorošice 4:38 5:48 9:18 10:48 12:48 12:52 15:03 16:48 16:48
15 Žulová,,aut.st. 4:45 5:55 9:20 10:50 12:50 12:54 12:55 13:50 15:05 16:05 16:50 16:50
14 Žulová,,nad žel.st. 4:46 5:56 12:56 13:51 16:06
13 Vápenná,,hřiště 4:50 6:00 13:00 13:55 16:10
12 Vápenná,,ObÚ 4:52 6:02 13:02 13:57 16:11
11 Vápenná,,most 4:54 6:04 13:04 13:59 16:13
10 Vápenná,,rest. 4:56 6:06 13:06 14:01 16:14
9 Vápenná,,lesní čtvrť 4:57 6:07 13:07 14:02 16:15
8 Lipová-lázně,,jeskyně žel.st. 5:01 6:11 13:11 14:06 16:19
7 Lipová-lázně,,pošta 5:05 6:15 13:15 14:10 16:23
6 Lipová-lázně,,rest.Selská světnička 5:07 6:16 13:17 14:12 16:25
5 Lipová-lázně,Dolní Lipová 5:08 6:17 13:18 14:13 16:26
4 Jeseník,,Stavební podnik 5:09 6:19 13:19 14:14 16:27
3 Jeseník,,Lipovská 5:10 6:20 13:20 14:15 16:28
2 Jeseník,,nemocnice 5:11 6:21 13:21 14:16 16:29
1 Jeseník,,aut.nádr. příjezd 5:15 6:25 13:25 14:20 16:30

Přepravu zajišťuje: ARRIVA autobusy a.s., Na Ostrově 177, 537 01 Chrudim, provozovna Jeseník, www.arriva.cz, info.autobusy@arriva.cz


